
入 札 結 果 一 覧 表

令和２年９月２５日執行の指名競争入札により、次のとおり落札者を決定した。

事　　　　業　　　　名 所　在　地　・　商　号 代表者氏名
落札金額（税抜）
予定価格（税抜）

単位 ： 円

備　　考

石川　勝則
安芸郡熊野町平谷２－７－３

（有）石川土木

42,300,000

42,470,000
熊野町有地（平谷地区）法面災害復旧工事

女夫池　健一
安芸郡熊野町萩原六丁目２４番１１号

女夫池土建

3,180,000

3,180,000
町道福垣内二反田前地線道路改良工事

竹之内　嗣政
安芸郡熊野町中溝三丁目１番５号

（有）竹之内土木

16,500,000

16,550,000
筆の里工房周辺整備事業における駐車場整備
工事

竹之内　嗣政
安芸郡熊野町中溝三丁目１番５号

（有）竹之内土木

6,450,000

6,840,000
熊野団地（２－２）配水管布設替工事

熊野団地（２－１）汚水管渠更生工事 予算超過

竹之内　嗣政
安芸郡熊野町中溝三丁目１番５号

（有）竹之内土木

15,500,000

16,000,000
町道呉萩線（Ｒ２）改良工事

熊野団地（２－３）汚水管渠布設替工事 予算超過

藤尾　正道
安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）

3,700,000

3,710,000
町道神田１号線側溝整備工事

浦川　和久
広島市南区的場町１－３－６　広島的場ビル

日本水工設計（株）　広島支社

4,400,000
第１２回熊野町流域関連公共下水道事業計画
変更業務

福原　真爾
広島市西区観音本町１－６－１

明伸建設コンサルタント（株）

7,200,000
町道呉萩線（Ｒ２）用地測量設計業務

愛須　友行
東広島市西条中央１－１７－９　コスモＡ

（株）日航コンサルタント

1,350,000
令和２年度熊野町公共下水道台帳等更新業
務

大元　健
東広島市西条町御薗宇２４１６番地

ミドリ安全呉(株)　東広島営業所

912,000
令和２年度備蓄用圧縮毛布購入事業

村重　耕二
広島市東区二葉の里三丁目４番４０号

グローリー（株）　中国支店

3,980,000
新型コロナウイルス感染症対策選挙事務事業
（投票用紙分類機購入）

※予定価格の公表対象は設計金額が１３０万円以上の建設工事です。



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和2年9月25日

熊野町有地（平谷地区）法面災害復旧工事

¥42,470,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

平垣内　賢治
広島県安芸郡熊野町新宮一丁目２０番３号

（株）平垣内組
知事 002048- 43,400. 42,490.

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５丁目１１番８号　

（有）南崎建設
知事 007530- 42,800. 42,470.

横山　隆生
広島県安芸郡熊野町萩原８丁目７番８号

（株）横山建設
知事 000670- 42,756. 42,470.

石川　勝則
広島県安芸郡熊野町平谷２－７－３

（有）石川土木
知事 20324- 42,500. 42,300. 落札決定

中本　正治
広島県安芸郡熊野町城之堀九丁目２０番１２号

（有）中本興業
知事 30891- 43,250. 42,490.

藤尾　正道
広島県安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）
知事 7192- 43,700. 42,490.

井原　大輔
広島県安芸郡熊野町城之堀四丁目１６番１６号

（有）イバラ建設
知事 25153- 43,130. 42,450.

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝三丁目１番５号

（有）竹之内土木
知事 28625- 43,000. 42,490.

小田原　卓哉
広島県安芸郡熊野町初神１－１０－８

（株）熊野技建
知事 012100- 43,950. 42,490.

女夫池　健一
広島県安芸郡熊野町萩原六丁目２４番１１号

女夫池土建
知事 1494- 43,100. 42,470.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和2年9月25日

町道福垣内二反田前地線道路改良工事

¥3,180,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５丁目１１番８号　

（有）南崎建設
知事 007530- 3,380.

中本　正治
広島県安芸郡熊野町城之堀九丁目２０番１２号

（有）中本興業
知事 30891- 3,500.

井原　大輔
広島県安芸郡熊野町城之堀四丁目１６番１６号

（有）イバラ建設
知事 25153- 3,350.

藤川　昇
広島県安芸郡熊野町中溝一丁目１４番１２号

藤川建設
知事 23738- 3,400.

女夫池　健一
広島県安芸郡熊野町萩原六丁目２４番１１号

女夫池土建
知事 1494- 3,180. 落札決定



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和2年9月25日

筆の里工房周辺整備事業における駐車場整備工事

¥16,550,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

平垣内　賢治
広島県安芸郡熊野町新宮一丁目２０番３号

（株）平垣内組
知事 002048- 17,300.

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５丁目１１番８号　

（有）南崎建設
知事 007530- 16,700.

中本　正治
広島県安芸郡熊野町城之堀九丁目２０番１２号

（有）中本興業
知事 30891- 17,000.

藤尾　正道
広島県安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）
知事 7192- 16,950.

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝三丁目１番５号

（有）竹之内土木
知事 28625- 16,500. 落札決定

女夫池　健一
広島県安芸郡熊野町萩原六丁目２４番１１号

女夫池土建
知事 1494- 17,550.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和2年9月25日

熊野団地（２－２）配水管布設替工事

¥6,840,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

横山　隆生
広島県安芸郡熊野町萩原８丁目７番８号

（株）横山建設
知事 000670- 6,950.

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５丁目１１番８号　

（有）南崎建設
知事 007530- 6,700.

道土井　良
広島県安芸郡熊野町萩原八丁目８番６６号

道土井工業（株）
知事 8021- 6,850.

伏岡　正行
広島県安芸郡熊野町出来庭四丁目１７番３７号

広島水道ガス（株）
知事 11111- 7,000.

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝三丁目１番５号

（有）竹之内土木
知事 28625- 6,450. 落札決定



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和2年9月25日

熊野団地（２－１）汚水管渠更生工事

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

横山　隆生
広島県安芸郡熊野町萩原８丁目７番８号

（株）横山建設
知事 000670- 11,700. 11,550. 11,470. 予算超過

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５丁目１１番８号　

（有）南崎建設
知事 007530- 12,000. 11,570. 11,470. 予算超過

石川　勝則
広島県安芸郡熊野町平谷２－７－３

（有）石川土木
知事 20324- 12,200. 11,590. 11,480. 予算超過

藤尾　正道
広島県安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）
知事 7192- 11,600. 11,500. 11,400. 予算超過

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝三丁目１番５号

（有）竹之内土木
知事 28625- 11,780. 11,590. 11,490. 予算超過

小田原　卓哉
広島県安芸郡熊野町初神１－１０－８

（株）熊野技建
知事 012100- 11,900. 11,590. 11,490. 予算超過



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和2年9月25日

町道呉萩線（Ｒ２）改良工事

¥16,000,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５丁目１１番８号　

（有）南崎建設
知事 007530- 15,750.

中本　正治
広島県安芸郡熊野町城之堀九丁目２０番１２号

（有）中本興業
知事 30891- 16,300.

井原　大輔
広島県安芸郡熊野町城之堀四丁目１６番１６号

（有）イバラ建設
知事 25153- 16,150.

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝三丁目１番５号

（有）竹之内土木
知事 28625- 15,500. 落札決定

小田原　卓哉
広島県安芸郡熊野町初神１－１０－８

（株）熊野技建
知事 012100- 15,850.

女夫池　健一
広島県安芸郡熊野町萩原六丁目２４番１１号

女夫池土建
知事 1494- 16,000.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和2年9月25日

熊野団地（２－３）汚水管渠布設替工事

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５丁目１１番８号　

（有）南崎建設
知事 007530- 4,840. 4,550. 4,450. 予算超過

石川　勝則
広島県安芸郡熊野町平谷２－７－３

（有）石川土木
知事 20324- 4,650. 4,580. 4,480. 予算超過

藤尾　正道
広島県安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）
知事 7192- 4,740. 4,590. 4,490. 予算超過

井原　大輔
広島県安芸郡熊野町城之堀四丁目１６番１６号

（有）イバラ建設
知事 25153- 4,600. 4,500. 4,400. 予算超過

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝三丁目１番５号

（有）竹之内土木
知事 28625- 4,800. 4,590. 4,490. 予算超過



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和2年9月25日

町道神田１号線側溝整備工事

¥3,710,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

石川　勝則
広島県安芸郡熊野町平谷２－７－３

（有）石川土木
知事 20324- 3,760.

中本　正治
広島県安芸郡熊野町城之堀九丁目２０番１２号

（有）中本興業
知事 30891- 3,750.

藤尾　正道
広島県安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）
知事 7192- 3,700. 落札決定

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝三丁目１番５号

（有）竹之内土木
知事 28625- 3,720.

女夫池　健一
広島県安芸郡熊野町萩原六丁目２４番１１号

女夫池土建
知事 1494- 3,780.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和2年9月25日

第１２回熊野町流域関連公共下水道事業計画変更業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

浦川　和久
広島県広島市南区的場町１－３－６　広島的場ビル

日本水工設計（株）　広島支社
- 4,400. 落札決定

小野　正樹
広島県広島市東区光町２－７－３５　光町Ｕビル３階

中日本建設コンサルタント（株）　広島事務所
- 4,900.

唐澤　悟
広島県広島市中区袋町４－２１　広島フコク生命ビル

（株）極東技工コンサルタント　広島事務所
- 4,800.

合田　俊造
広島県広島市中区小町４－１６

（株）松尾設計　広島支店
- 5,000.

荒谷　悦嗣
広島県広島市中区江波西１－２５－５

（株）荒谷建設コンサルタント
- 5,100.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和2年9月25日

町道呉萩線（Ｒ２）用地測量設計業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

三宅　啓文
広島県広島市西区三篠北町１６番１２号

ケイ・エム調査設計（株）
- 7,300.

入江　久夫
広島県広島市安芸区船越南４－３－２５

（株）安芸建設コンサルタント
- 8,100.

福原　真爾
広島県広島市西区観音本町１－６－１

明伸建設コンサルタント（株）
- 7,200. 落札決定

荒谷　悦嗣
広島県広島市中区江波西１－２５－５

（株）荒谷建設コンサルタント
- 7,320.

瀬尾　公宏
広島県東広島市西条町西条東８０９－１

（株）広測コンサルタント
- 7,500.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和2年9月25日

令和２年度熊野町公共下水道台帳等更新業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

瀬尾　公宏
広島県東広島市西条町西条東８０９－１

（株）広測コンサルタント
- 1,500.

正木　普
広島県広島市西区南観音７－１３－１４　藤島ビル

（株）大広エンジニアリング
- 1,550.

愛須　友行
広島県東広島市西条中央１－１７－９　コスモＡ

（株）日航コンサルタント
- 1,350. 落札決定

入江　久夫
広島県広島市安芸区船越南４－３－２５

（株）安芸建設コンサルタント
- 1,600.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和2年9月25日

令和２年度備蓄用圧縮毛布購入事業

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

吉村　元亨
広島県広島市西区商工センター三丁目４番２５号

広島県薬業（株）
- 1,100.

池岡　奈津子
広島市安芸区矢野東７丁目５１番３号

（株）きんし　広島営業所
- 979.2

寺本　秀人
広島県広島市中区大手町５丁目３番１２号

（株）吉谷　広島支店
- 1,800.

大元　健
広島県東広島市西条町御薗宇２４１６番地

ミドリ安全呉(株)　東広島営業所
- 912. 落札決定



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和2年9月25日

新型コロナウイルス感染症対策選挙事務事業（投票用紙分類機購入）

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

村重　耕二
広島県広島市東区二葉の里三丁目４番４０号

グローリー（株）　中国支店
- 3,980. 落札決定

田中　彰
広島県広島市本川町二丁目6番11号

株式会社ムサシ　中四国支店
- 6,100.


